
     D E C R E T O  Nº 473.-

     NOGOYÁ, 29.05.25.-

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:

Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE NOGOYÁ
D E C R E T A

ARTICULO   1º.   Acéptese   la  suma  de  PESOS  TRESCIENTOS
CINCUENTA MIL ($ 350.000,00) proveniente de la Honorable Cámara de
Senadores de Entre Ríos, mediante Decreto Nº109 H.C.S, en carácter de
Aporte  No  Reintegrable, sujeto  a  rendición  de  cuentas,  a  favor  de  la
Municipalidad de Nogoyá en la persona del Dr. Bernardo Raúl Schneider
D.N.I. 30.797.058, en carácter de aporte económico no reintegrable  con
destino a la contratación de servicio de sonido para el Festejo de Nivel
Inicial  con  motivo  del  “Día  de  los  Jardines  Infantes  y  de  la  Maestra
Jardinera”, organizado por la Municipalidad, que se realizara el día 28 de
mayo  de  2025  en  el  polideportivo  Municipal,  conforme  a  los
considerandos del presente.-
ARTICULO 2º. Imputar a las cuentas: Ingresos 11.6.2.0.11.000 – Aportes
No Reintegrables  del  Gobierno Provincial  –  Egresos:  21.6.1.0.06.000 –
Para Actividades Científicas o Académicas.-

ARTICULO  3º.- Comuníquese  a  Contaduría,  Tesorería,  a  los  efectos
correspondientes.-
ARTICULO 4º. El presente será refrendado por el Secretario de Gobierno,
Hacienda y Relaciones Institucionales.- 
ARTICULO 5º. De forma.- 

BERNARDO  SCHNEIDER  –  EDUARDO  QUINODOZ  –ES  COPIA  FIEL  DEL
ORIGINAL.-

1



2



3


